3. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2021 ziactva

Selce 31.07.2021 - 01.08.2021

Startovna listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 16:46

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Ziaci-B (12-13)
Lider 384,67

STRBA Maxim

(118) Preteky obratnosti L 700 m- Ziaci-ZciB

#  Stcé
1)
(26)
(27)
(28)
(29)
(30)
(31)
(32

Pocet pretekarov: 8

Meno

SUHAJDA Toméas
JANOSTIAK Jan
STRBA Maxim
DORNIAK Kevin
KOVAC Jan
LEHOCKY Michal
KUPEC Kamil
PANCIK Maro$

Start: 01.08.2021 10:13

Nar.

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009

SK Biathlon Mania SVK 03.07.2021

Klub / Krajina SB PB

Klub biatlonu Predajna
KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania

Fan klub biatlonu

Klub biatlonu Predajna
UMB Biathlon Team
KB Cierny Balog

KB Cierny Balog

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Rekordy
Selce

Start

10:40:30
10:53:30
10:54:00
10:54:30
10:55:00
10:55:30
10:56:00
10:56:30



	(118) Preteky obratnosti L 700 m- Žiaci-ŽciB

